
Storgatan 14 
 
Huset byggdes 1894. Här inrättades samma år en mössfabrik och mössaffär. I 
husförhörslängden för åren 1888–1894 står omtalat på Stationsgatan (=Storgatan) en 
”mösseskräddare” vid namn Nils Pettersson. Är det i denna fastighet? 
 
År 1900 blev affären en fullständig herrekipering och innehades fram till 1905 av Sigurd 
Sörensson. 
 
1905 köptes fastigheten av Oscar Paulsson som fortsatte med verksamheten och även 
utvidgade den. 1931 blev huset grundligt ombyggt. Bland annat flyttades butiksdörren och 
större affärsfönster sattes in. I Edvin Fritz bok Vår bygd står: "Här kan man köpa allt för 
manfolk, både stora och små. Herrkläder finns i stor sortering, hattar och mössor av alla olika 
slag, underkläder, strumpor, slipsar, strumpor och halsdukar.” Reseffekter såsom portföljer, 
resväskor och koffertar fanns i stort urval. Även rökare kunde i denna affär få allt vad de 
önskade. 
 
Betty Sandberg hade fotoateljé i Oscar Paulssons trädgård innan hon byggde en egen på 
Kyrkogatan 6. I ett kontrakt mellan Paulsson och Sandberg står skrivet att mot en ersättning 
av 200 kr skall ateljén nedrivas och att någon ny ej får uppföras på tomten. Kontraktet är 
daterat 5 april 1916. 
 
Oscar Paulsson avled omkring 1939. Efter honom hade två systrar, Astrid och Hulda Olsson, 
en trikåaffär i lokalerna. De härstammade från Duveholm, Hyltarp. (Far: Anders Olsson.) 
 
I källaren hade Lars Nilsson sadelmakeri från 1913 som sedan sadelmakare Emil Paulsson 
övertog 1929. Han bodde på Kyrkogatan 4. Lars Nilsson arbetade kvar i företaget en tid. 
Dock drev Paulsson själv firman "på slutet". Trappan ner till sadelmakeriet var från 
Bankgatan. 
 
Tidningen Arbetet hade också kontor i fastigheten (längst till höger). Föreståndare här var 
Herman Malmsjö. 
 
Sedan har Rikard Nilssons värme- och sanitetsfirma haft affärslokalerna. Han ägde även 
huset. Sönerna Jan och Rolf Nilsson övertog firman. I slutet av 1980-talet flyttade de ut till 
nybyggda lokaler på Verkstadsgatan. 
 
1991 fanns Videoklippet här. Frisörsalong? 
 
Pizzerian Två Lyktor var verksam här i många år. 
 
2025 var det Hörnan Restaurang & Bar som fanns här. 
 


